Pouso Alegre, 15 de Fevereiro de 2001.

Ofício Nº 233/2001

Senhor Presidente,

Pelo presente, solicito a  autorização de V.Exa. para que a Comissão de Ordem Social realize uma audiência pública nas dependências desta Casa de Leis, no próximo dia 20, terça-feira, às 16:00 horas, para discutir o programa de Financiamento Estudantil do Governo Federal (FIES).

Por ser um assunto de relevante interesse público, aproveito o ensejo para convidar  V.Exa. para que participe conosco nessa empreitada.

Com protestos de apreço e consideração, subscrevo-me,

Cordialmente,

ANDRÉ ADÃO ANTUNES

Presidente da Comissão de Ordem Social

Exmo. Sr.

Firmo da Motta Paes

Presidente da Câmara Municipal

Nesta
PAGE